
  

  

  

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

Temmuz 

ANKARA 

 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ 
 

2021 YILI                                                                                   
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER                      

RAPORU 

 



 

 
1 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

 

İÇİNDEKİLER 

SUNUŞ ................................................................................................................................ 4 

1-OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .................... 5 

A. BÜTÇE GİDERLERİ .................................................................................................. 5 

B. BÜTÇE GELİRLERİ ................................................................................................ 12 

C. FİNANSMAN ........................................................................................................... 16 

2-OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER .................. 17 

2.1 ÜNİVERSİTEMİZ HİZMET SUNUMUNA YÖNELİK FAALİYETLER ............ 17 

2.1.1 HİZMET KAPASİTESİNİ ARTIRMAYA YÖNELİK FAALİYETLER .................................. 17 

2.1.2 KISMİ ZAMANLI ÇALIŞMAYA YÖNELİK FAALİYETLER ............................................ 20 

2.1.3 BESLENME HİZMETLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER ............................................. 20 

2.1.4 SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLER .................................................. 21 

2.2 TASARRUF SAĞLAMAYA YÖNELİK FAALİYETLER .................................... 23 

2.3 BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK FAALİYETLER .................................................... 24 

2.3.1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ ..................................................................... 24 

2.3.2 TÜBİTAK PROJELERİ ...................................................................................... 26 

2.3.3 STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI DESTEKLİ PROJELER ...................................... 27 

2.3.4 DİĞER PROJELER ............................................................................................ 27 

2.4 YATIRIMLAR İLE İLGİLİ YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ................................ 28 

3-TEMMUZ-ARALIK 2021 DÖNEMİ HEDEF VE BEKLENTİLER ............................ 30 

A. BÜTÇE GİDERLERİ ................................................................................................ 30 

B. BÜTÇE GELİRLERİ ................................................................................................ 31 

C. FİNANSMAN ........................................................................................................... 32 

4- TEMMUZ-ARALIK 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER ......... 32 

EKLER 

EK-1 BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

EK-2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

EK-3 PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

 

 

 

 

 

 



 

 
3 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

TABLOLAR LİSTESİ 

Tablo 1: 2020-2021 Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gider Gerçekleşmeleri ...................................... 5 

Tablo 2: 2020-2021 Ocak Haziran Bütçe Gelir Gerçekleşmeleri ..................................................12 

Tablo 3: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Öğrenci Sayıları ...............................................................17 

Tablo 4: 2021 Yılı Mevcut ve Yeni Açılan Program Sayıları .......................................................17 

Tablo 5: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Akademik Personel Sayıları ...............................................19 

Tablo 6: 2021 Ocak-Haziran Dönemi İdari Personel Sayıları .......................................................19 

Tablo 7: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenciler ......................................20 

Tablo 8: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Sunulan Yemek Hizmeti ....................................................20 

Tablo 9: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Sosyal ve Kültürel Faaliyetler ............................................21 

Tablo 10: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Öğrenci Kulüpleri ...........................................................23 

Tablo 11: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Bilimsel Araştırmalar Projeleri .........................................25 

Tablo 12: 2021 Ocak-Haziran Dönemi TÜBİTAK Projeleri ........................................................26 

Tablo 13: 2021 Ocak-Haziran Dönemi SBB Destekli Projeler .....................................................27 

Tablo 14: 2021 Yılı Yatırım Projeleri .......................................................................................28 

Tablo 15: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Yatırım Projelerinden Yürütülen Faaliyetler .......................29 

Tablo 16: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Gider Tahmini.......................................................30 

Tablo 17: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Gelir Tahmini .......................................................31 

Tablo 18: 2021 Yılı Yatırım Projeleri Yılsonu Harcama Tahmini .................................................32 

Tablo 19: 2021 Temmuz-Aralık Dönemi Yatırım Projelerinden Yürütülecek Faaliyetler .................33 

 
ŞEKİLLER LİSTESİ 

Grafik 1: Personel Giderleri Gider Gerçekleşmeleri .................................................................... 6 

Grafik 2: Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri Gider Gerçekleşmeleri .................... 7 

Grafik 3: Mal ve Hizmet Alımları Gider Gerçekleşmeleri ............................................................ 8 

Grafik 4: Cari Transferler Gider Gerçekleşmeleri ....................................................................... 9 

Grafik 5: Sermaye Giderleri Gider Gerçekleşmeleri ...................................................................10 

Grafik 6: Toplam Gider Gerçekleşmeleri ..................................................................................11 

Grafik 7: Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gelir Gerçekleşmeleri ..................................................13 

Grafik 8: Alınan Bağış ve Yardımlar Gelir Gerçekleşmeleri ........................................................14 

Grafik 9: Diğer Gelir Gerçekleşmeleri ......................................................................................15 

Grafik 10: Toplam Gelir Gerçekleşmeleri .................................................................................16 

Grafik 11: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Harcama Tahmini .............................................................30 

Grafik 12: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Gelir Gerçekleşme Tahmini ...............................................31 

 

 

 

 



 4 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

SUNUŞ 

  

“Bilgi, İrade, Cesaret ve Hız” prensibiyle Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ekonomik, 

sosyal, kültürel ve tarihi açıdan bölgesinde ve dünyada lider konuma yükselen ülkemizin 

üstlendiği misyonu kavramış ve buna uygun vizyonla hareket eden bir devlet üniversitesidir. 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 15 fakülte, 1 yüksekokul, 1 devlet konservatuvarı, 4 

meslek yüksekokulu, 5 enstitüsü, bünyesinde bulunan uygulama araştırma merkezleri ve 

teknoloji transfer ofisi ile 1.357 akademik, 334 idari personel ve 249 sürekli işçi ile toplam 

23.004 öğrencisine eğitim-öğretim hizmeti sunmaktadır. 

 

Kamu kaynaklarının etkili ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, 

hesap verebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanmasını, kamu mali yönetiminin yapısını ve 

işleyişini kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin 

muhasebeleştirilmesi, raporlanmasını ve mali kontrol düzenlemeyi amaçlayan 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 30. maddesinde genel yönetim kapsamındaki 

idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve 

hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacakları hükme bağlanmıştır. 

 

5018 sayılı Kanunun 30. maddesi uyarınca Üniversitemizin Ocak - Haziran 2021 dönemi bütçe 

uygulama sonuçları ile Temmuz – Aralık 2021 dönemine ilişkin beklentiler ve hedefleri ile 

faaliyetlerinin yer aldığı “2021 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” nu 

kamuoyunun bilgisine saygılarımla arz ederim.  

 

 

                                                                                           Prof. Dr. İbrahim AYDINLI                                     

                                                                                                     Rektör  



 

 
5 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

1-OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA 

SONUÇLARI 

A. BÜTÇE GİDERLERİ 

 

Üniversitemizin 2020 - 2021 yılları ilk altı aylık bütçe gerçekleşmelerine bakıldığında;  2020 

yılının ilk altı ayında 132.199.955 TL tutarındaki gerçekleşen giderin, 2021 yılı ilk altı ayında 

157.956.338 TL olarak gerçekleştiği ve % 19,48 lik bir artış meydana geldiği görülmüştür.

  

2020 yılı Ocak- Haziran gerçekleşme tutarının 2020 yılı toplam gerçekleşme tutarı içindeki 

payı % 48,79 iken, 2021 yılı Ocak- Haziran gerçekleşme tutarının 2021 yılı başlangıç ödeneği 

içindeki payı % 50,85 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Tablo 1: 2020-2021 Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gider Gerçekleşmeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKONOMİK KOD 
2020             6 

Aylık 

Gerçekleşme 

2020 Toplam 

Gerçekleşme 

2021 

KBÖ 

2021              

6 Aylık 

Gerçekleşme 

2020-2021 

6 Aylık 

Fark 

Artış/Azalış 

Oranı          (6 

Aylık) 

01-Personel 

Giderleri 
91.163.961 182.694.374 199.306.000 113.633.329 22.469.368 24,65 

02-Sos. Güv. Kur. 

Dev. Pr. Gid. 
14.228.863 27.563.095 30.290.000 17.549.218 3.320.355 23,34 

03-Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
13.063.412 23.569.000 28.508.000 11.122.049 -1.941.363 -14,86 

05-Cari Transferler 4.396.879 5.812.030 5.736.000 5.054.620 657.741 14,96 

06-Sermaye 

Giderleri 
9.346.839 31.304.231 46.762.000 10.597.122 1.250.283 13,38 

Toplam 132.199.955 270.942.730 310.602.000 157.956.338 25.756.383 19,48 



 6 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

01-Personel Giderleri 

 

2021 mali yılı personel giderleri için 199.306.000 TL ödenek tahsis edilmiş ve altı aylık 

dönemde yapılan ödenek eklemelerle toplam ödenek 200.056.060 TL olmuştur. Ocak-Haziran 

döneminde toplam personel gideri 113.633.329 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde personel gideri 91.163.961 TL olarak gerçekleşmiş olup, 

2021 yılı Ocak- Haziran dönemi personel gideri 2020 yılının aynı dönemine göre artış oranı 

% 24,65 olarak gerçekleşmiştir. Bu artış Üniversitemizin akademik ve idari personel 

sayısındaki artış ile memur aylıklarına yapılan zamlar nedeni ile gerçekleşmiştir. 2021 yılı altı 

aylık personel gider gerçekleşmelerine bakıldığında yıl sonu gider gerçekleşmesinin KBÖ’ 

nün üzerinde gerçekleşmesi beklenmektedir. 

 

 

 
      Grafik 1: Personel Giderleri Gider Gerçekleşmeleri 

 

 

        2020 Yılı       2021 Yılı 

Altı Aylık Harcama (TL)    Altı Aylık Harcama (TL)  Artış Oranı(%) 

       91.163.961              113.633.329              24,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

2020 Yılı
Harcama(TL)

2021 Yılı
Harcama(TL)

Artış
Oranı(%)

01-Personel Giderleri

Seri1



 

 
7 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2021 mali yılı bütçesinde 30.290.000 

TL başlangıç ödeneği verilmiş, altı aylık dönemde ihtiyaçlardan dolayı yapılan ödenek 

eklemeler ile toplam ödenek 30.290.500 TL olmuştur. Ocak-Haziran döneminde toplam gider 

gerçekleşmesi 17.549.218 TL olmuştur. 

2020 mali yılı Ocak-Haziran dönemindeki devlet prim giderleri 14.228.863 TL olarak 

gerçekleşmiş olup, 2021 yılı Ocak - Haziran dönemi devlet prim giderlerinin 2020 yılının aynı 

dönemine göre artış oranı % 23,34 olarak gerçekleşmiştir. Bu artış personel giderlerinde 

olduğu gibi artan akademik ve idari personel sayısı ile memur aylıklarına yapılan zamlardan 

kaynaklanmaktadır. 2021 yılı altı aylık prim gider gerçekleşmelerine bakıldığında yıl sonu 

gider gerçekleşmesinin KBÖ’ nün üzerinde gerçekleşmesi beklenmektedir. 

 

 
                  Grafik 2: Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri Gider Gerçekleşmeleri 

 

            2020 Yılı               2021 Yılı 

Altı Aylık Harcama (TL)  Altı Aylık Harcama (TL)  Artış Oranı (%)

 14.228.863                         17.549.218           23,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

16.000.000

18.000.000

2020 Yılı
Harcama(TL)

2021 Yılı
Harcama(TL)

Artış
Oranı(%)

02- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet
Primi Giderleri

Seri1



 8 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

 

03- Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 

 

Mal ve hizmet alım giderleri 2021 mali yılı başlangıç ödeneği 28.508.000,00 TL olup, 

başlangıç ödeneğinin 22.029.000 TL’ si öz gelir, 1.430.000 TL’ si tahsissiz gelir ve 5.049.000 

TL’ si hazine yardımı karşılığı olarak tahsis edilmiştir. Hazine yardımı karşılığı tahsis edilen 

ödenekler özellikle elektrik, su, yakacak alımları gibi zaruri giderlerimizin karşılanmasında 

yetersiz kalmaktadır. Ayrıca yılın ilk aylarında ayrıntılı finansman programı ile ödeneklerin 

serbest bırakılmaması ve ödeneğin yetersiz kalması sebebiyle bu kaleme yapılan ödenek 

eklemeler ile toplam ödeneği 40.321.916, 49 TL olmuştur. 2021 mali yılı Ocak-Haziran 

döneminde toplam 11.122.049 TL gider gerçekleşmiştir.  

 

2020 mali yılı Ocak-Haziran dönemindeki gider ise 13.063.412 TL olarak gerçekleşmiş olup, 

2021 yılı Ocak - Haziran dönemi mal ve hizmet alım giderleri 2020 yılının aynı dönemine 

göre % -14,86 oranında azalmıştır. Covid-19 pandemisi nedeniyle eğitim-öğretim 

hizmetlerinin uzaktan öğretim ile yürütülmesi mal ve hizmet alım giderlerinde azalmaya 

sebep olmuştur. 

 

.  

 

 

 
 Grafik 3: Mal ve Hizmet Alımları Gider Gerçekleşmeleri 

 

 

2020 Yılı    2021 Yılı 

Altı Aylık Harcama (TL)  Altı Aylık Harcama (TL)  Artış Oranı (%)   

13.063.412    11.122.049           -14,86 

 

-2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

4.000.000,00

6.000.000,00

8.000.000,00

10.000.000,00

12.000.000,00

14.000.000,00

2020 Yılı
Harcama(TL)

2021 Yılı
Harcama(TL)

Artış
Oranı(%)

03- Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

Seri1



 

 
9 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 

05 -Cari Transferler 

 

2021 mali yılı cari transferler giderleri başlangıç ödeneği 5.736.000 TL olup, ödeneğin 

4.652.000 TL’ si Sosyal Güvenlik Kurumuna Ek Karşılık Prim Ödemeleri ve 1.084.000 TL’ 

si memurların öğle yemeğine yardımlar için ayrılmıştır. Ancak mevcut ödenek ek karşılık 

prim ödemeleri ile faturalı alacak borçları için yetersiz kaldığından Cumhurbaşkanlığı Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı tarafından 4.535.000,00 TL ödenek aktarılmış olup, 2021 yılı altı aylık 

dönemde YÖK Burs Destekleri kapsamında yapılan ödenek eklemeleri ile de toplam ödeneği 

10.830.157,53 TL olmuştur. Ocak-Haziran döneminde toplam gider gerçekleşmesi 5.054.620 

TL olmuştur. 

 

2020 mali yılı Ocak-Haziran dönemindeki gider ise 4.396.879 TL olarak gerçekleşmiş olup, 

2021 yılı Ocak - Haziran dönemi cari transferler kaleminde 2020 yılının aynı dönemine göre 

artış oranı % 14,96 olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 
      Grafik 4: Cari Transferler Gider Gerçekleşmeleri 

 

 

2020 Yılı    2021 Yılı 

Altı Aylık Harcama (TL)  Altı Aylık Harcama (TL)  Artış Oranı (%) 

4.396.879    5.054.620           14,96 

 

 

 

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

2020 Yılı
Harcama(TL)

2021 Yılı
Harcama(TL)

Artış Oranı(%)

05 -Cari Transferler

Seri1



 10 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

 

06-Sermaye Giderleri 

 

2021 mali yılı sermaye giderleri başlangıç ödeneği için 46.762.000 TL tahsis edilmiş, yıl 

içerisinde ödeneklerin afp ile aylık olarak serbest bırakılmasından dolayı oluşan ödenek 

yetersizliği ve Temmuz ayında yapılacak olan ödemeler nedeniyle yapılan ödenek ekleme 

işlemleriyle birlikte toplam ödeneği 63.750.609 TL olmuştur. 2021 Ocak-Haziran döneminde 

toplam gider gerçekleşmesi 10.597.122 TL olmuştur. 

 

2020 mali yılı Ocak-Haziran döneminde sermaye giderleri 9.346.839 TL olarak gerçekleşmiş 

olup, 2021 yılı Ocak - Haziran dönemi sermaye giderleri 2020 yılının aynı dönemine göre % 

13,38 oranında artmıştır.  

 

 

 

 
     Grafik 5: Sermaye Giderleri Gider Gerçekleşmeleri 

 

 2020 Yılı    2021 Yılı 

Altı Aylık Harcama (TL)  Altı Aylık Harcama (TL)  Artış Oranı (%) 

9.346.839    10.597.122            13,38 

 

 

 

 

 

 

 

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

2020 Yılı
Harcama(TL)

2021 Yılı
Harcama(TL)

Artış
Oranı(%)

06-Sermaye Giderleri

Seri1



 

 
11 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 

 

 

Üniversitemiz 2020-2021 Ocak-Haziran Dönemlerine ait gider gerçekleşmeleri aşağıdaki 

grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 

 
    Grafik 6: Toplam Gider Gerçekleşmeleri 

 

 

TOPLAM: 

 

2020 Yılı                                          2021 Yılı 

Altı Aylık Harcama (TL)  Altı Aylık Harcama (TL)  Artış Oranı(%) 

132.199.955    157.956.338           19,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000

2020 Yılı
Harcama(TL)

2021 Yılı
Harcama(TL)

Artış Oranı(%)

TOPLAM

Seri1



 12 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

 

 

B. BÜTÇE GELİRLERİ 

 

Üniversitemizin 2020-2021 yılları ilk altı aylık bütçe gerçekleşmelerine bakıldığında; 2020 

yılının ilk altı aylık döneminde 150.561.654 TL gelir gerçekleşirken, 2021 yılının ilk altı aylık 

döneminde % 0,74 ’lik artışla 151.669.873 TL gelir gerçekleştiği görülmüştür. 

 

2020 yılı Ocak- Haziran gerçekleşme tutarının 2020 yılı toplam gerçekleşme tutarı içindeki 

payı % 58,50 iken, 2021 yılı Ocak- Haziran gerçekleşme tutarının 2021 yılı başlangıç ödeneği 

içindeki payı % 48,83 olmuştur. 

 

GELİR TERTİBİ 

2020                 

6 Aylık 

Gerçekleşme 

2020 Toplam 
Gerçekleşme 

2021 Yılı 

KBÖ 

2021                   

6 Aylık 

Gerçekleşme 

2020-2021 

6 Aylık 

Fark 

Artış/Azalış 

Oranı 

03- Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri 
12.722.299 29.905.758 17.890.000 14.461.634 1.739.335 13,67 

04- Alınan Bağış ve 

Yardım ile Özel Gel. 
133.358.482 215.643.612 286.283.000 136.094.660 2.736.178 2,05 

05- Diğer Gelirler 4.480.873 11.814.149 6.429.000 1.113.579 -3.367.294 -75,15 

Toplam 150.561.654 257.363.519 310.602.000 151.669.873 1.108.219 0,74 

Tablo 2: 2020-2021 Ocak Haziran Bütçe Gelir Gerçekleşmeleri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
13 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

2021 mali yılı teşebbüs ve mülkiyet gelirleri için 17.890.000 TL başlangıç ödeneği 

öngörülmüştür. 2021 Ocak-Haziran döneminde teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 14.461.634 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 12.722.299 TL olarak 

gerçekleşmiş olup, 2021 yılı Ocak - Haziran dönemi teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 2020 

yılının aynı dönemine göre % 13,67 oranında artmıştır. 

 

 
                    Grafik 7: Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gelir Gerçekleşmeleri 
 

            2020 Yılı    2021 Yılı 

Altı Aylık Gerçekleşme (TL)      Altı Aylık Gerçekleşme (TL)  Artış Oranı (%) 

12.722.299    14.461.634             13,67 

 

 

 

 

 

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

16.000.000

2
0

2
0
 Y

ıl
ı 
G

e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

2
0

2
1
 Y

ıl
ı 
G

e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

A
rt

ış
 O

ra
n

ı(
%

)

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Seri1



 14 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

 

2021 mali yılı alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirler için 286.283.000 TL başlangıç 

ödeneği tahsis edilmiştir. 2021 Ocak-Haziran döneminde alınan bağış ve yardımlar ile özel 

gelirler 136.094.660 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirler 133.358.482 TL 

olarak gerçekleşmiş olup, 2021 yılı Ocak - Haziran dönemi alınan bağış ve yardımlar ile özel 

gelirler 2020 yılının aynı dönemine göre artış oranı % 2,05 olarak gerçekleşmiştir.  
 

 
     Grafik 8: Alınan Bağış ve Yardımlar Gelir Gerçekleşmeleri 

 

 

            2020 Yılı    2021 Yılı 

Altı Aylık Gerçekleşme (TL)      Altı Aylık Gerçekleşme (TL)   Artış Oranı (%) 

133.358.482    136.094.660             2,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

2
0

2
0
 Y

ıl
ı

G
e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

2
0

2
1
 Y

ıl
ı

G
e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

A
rt

ış
 O

ra
n

ı(
%

)

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel
Gelirler

Seri1



 

 
15 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 

05- Diğer Gelirler 

 

2021 mali yılı diğer gelirler için 6.429.000 TL başlangıç ödeneği öngörülmüştür. 2021 Ocak-

Haziran döneminde Diğer Gelirler 1.113.579 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde diğer gelirler 4.480.873 TL olarak gerçekleşmiş olup, 

2021 yılı Ocak - Haziran dönemi diğer gelirlerin 2020 yılının aynı dönemine göre oranı % -

75,15 oranında azalmıştır. 2021 yılı için öğrenci katkı payı telafi gelirleri henüz Kurumumuza 

aktarılmadığından bir önceki yıla göre gelir gerçekleşme oranı düşük seyretmiştir. 

 

 

 
     Grafik 9: Diğer Gelir Gerçekleşmeleri  

 

 

            2020 Yılı    2021 Yılı 

Altı Aylık Gerçekleşme (TL) Altı Aylık Gerçekleşme (TL)  Artış Oranı (%) 

4.480.873    1.113.579             -75,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-500.000
0

500.000
1.000.000
1.500.000
2.000.000
2.500.000
3.000.000
3.500.000
4.000.000
4.500.000

2
0

2
0
 Y

ıl
ı

G
e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

2
0

2
1
 Y

ıl
ı

G
e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

A
rt

ış
 O

ra
n

ı(
%

)

05- Diğer Gelirler

Seri1



 16 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

 

 

Üniversitemiz 2020-2021 Ocak-Haziran Dönemlerine ait gelir gerçekleşmeleri aşağıdaki 

grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 
     Grafik 10: Toplam Gelir Gerçekleşmeleri 

 

TOPLAM: 

 

             2020 Yılı      2021 Yılı 

Altı Aylık Gerçekleşme (TL) Altı Aylık Gerçekleşme (TL) Artış Oranı (%) 

150.561.654             151.669.873                      0,74 

 

 

C. FİNANSMAN 

 

Üniversitemiz 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde giderlerini 

yıl içinde elde ettiği öz gelirler ve hazineden aldığı yardımlar ile karşılamaktadır. 

Üniversitemiz gelirlerinden harcanmayan kısım yılsonunda, bir sonraki yıl giderlerinin 

finansmanında kullanılmak üzere devredilmektedir. 

 

 

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000
2
0

2
0
 Y

ıl
ı

G
e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

2
0

2
1
 Y

ıl
ı

G
e
rç

e
k
le

ş
m

e
(T

L
)

A
rt

ış
 O

ra
n

ı(
%

)

TOPLAM

Seri1



 

 
17 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

2-OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN 

FAALİYETLER 
 

2.1 ÜNİVERSİTEMİZ HİZMET SUNUMUNA YÖNELİK FAALİYETLER  

2.1.1 Hizmet Kapasitesini Artırmaya Yönelik Faaliyetler  

 

 Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

 

Üniversitemiz 2021 yılı Ocak-Haziran Dönemi sonu itibariyle ön lisans, lisans ve lisansüstü 

alanlarda Türkçe ve yabancı programlarda 2.568’ i yabancı uyruklu olmak üzere toplam 

23.004 öğrencisine 15 fakülte, 1 konservatuvar, 1 yüksekokul, 4 meslek yüksekokulu ve 5 

enstitüsü ile eğitim hizmeti sunmaktadır. 2021 yılı Ocak-Haziran Dönemi sonu itibariyle 

öğrenci sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

2021 OCAK- HAZİRAN Dönemi Öğrenci Sayıları 

 T.C. Uyruklu Yabancı Uyruklu TOPLAM 

Lisans 13.884 1.937 15.821 

Lisansüstü 3.959 518 4.477 

Ön Lisans                    2.593 113 2.706 

TOPLAM 20.436 2.568 23.004 

Tablo 3: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Öğrenci Sayıları 

 

Yine 2021 yılı Ocak-Haziran Dönemi sonu itibariyle ön lisans, lisans ve lisansüstü alanlarda 

mevcut Türkçe ve yabancı programlarımız ile 2021 yılında açılan Türkçe ve yabancı 

programlarımız aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Mevcut 2021 Yılı İçinde Açılanlar 

Bölümler 

Programlar 
Bölümler 

 

Programlar 

Türkçe 
Programlar 

Yabancı 
Programlar 

Türkçe 
Programlar 

Yabancı 
Programlar 

ÖNLİSANS 31 0 ÖNLİSANS 35 1 

LİSANS 23 29 YÜKSEK LİSANS 10 1 

YÜKSEK LİSANS (TEZLİ) 63 27 DOKTORA 1 0 

YÜKSEK LİSANS 
(TEZSİZ) 

39 4 
 

  

DOKTORA 37 19    

Tablo 4: 2021 Yılı Mevcut ve Yeni Açılan Program Sayıları 

 

 

 



 18 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

Üniversitemiz akademik birimlere aşağıda gösterilmiş olup, 23 Ekim 2020 tarihli ve 31283 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 3119 karar sayılı Cumhurbaşkanı Kararnamesi ile Spor 

Bilimleri Fakültesi kurulmuştur. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Genel Kurulunun 

28.04.2021 tarihli toplantısı ile Üniversitemiz Meslek Yüksekokulunun ismi Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmiş ve yine Üniversitemiz bünyesinde Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu kurulması uygun görülmüştür. 

 

2021 Yılı OCAK-HAZİRAN Dönemi Akademik Birimler 

Fakülteler 

1 Hukuk Fakültesi 

2 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

3 İşletme Fakültesi 

4 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

5 Siyasal Bilgiler Fakültesi 

6 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

7 Tıp Fakültesi  

8 Diş Hekimliği Fakültesi 

9 İslami İlimler Fakültesi 

10 Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi  

11 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

12 Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

13 Eczacılık Fakültesi 

14 İletişim Fakültesi  

15 Spor Bilimleri Fakültesi 

Yüksekokullar 

1 Yabancı Diller Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulları 

1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

2 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

3 Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu 

4 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Enstitüler 

1 Fen Bilimleri Enstitüsü 

2 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

3 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

4 Uluslararası İlişkiler Stratejik Araştırma Enstitüsü 

5 Halk Sağlığı Enstitüsü 

 

 



 

 
19 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 Personel Bilgileri 

 

Üniversitemizde 2021 mali yılı itibariyle Ocak-Haziran döneminde göreve başlayan akademik 

personel sayısı 63 olup, toplamda 1.357 akademik personel görev yapmaktadır. Ayrıca 

Üniversitemizde 2021 Ocak-Haziran döneminde yabancı uyruklu personel sayısı 30 kişidir.  

 

Diğer yandan 2021 mali yılı itibariyle Ocak-Haziran döneminde göreve başlayan idari 

personel sayısı hizmet sınıfı itibariyle 6 idari personel olmak üzere toplam 583 idari personel 

görev yapmaktadır. 2021 mali yılı Ocak-Haziran dönemine ilişkin akademik ve idari personel 

sayısı aşağıda iki ayrı tabloda detaylı olarak gösterilmiştir. 

 

UNVAN 
2021 OCAK-HAZİRAN Dönemi 

Toplamı 
2021 Yılı İtibariyle Göreve 

Başlayanların Sayısı 

Profesör 272  

Doçent 194 3 

Dr.Öğr.Üyesi 267 6 

Ögr. Gör. 249 17 

Okutman - - 

Arş. Gör. 375 37 

Uzman - - 

Eğt. Öğr. Pm. - - 

Çevirici - - 

TOPLAM 1357 63 

Yabancı Uyruklu Akademisyen Sayısı 30 1 

Tablo 5: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Akademik Personel Sayıları 
 

Hizmet Sınıfı 
2021 OCAK-HAZİRAN Dönemi 

Toplamı 
2021 Yılı İtibariyle Göreve 

Başlayanların Sayısı 

İdari Personel 333 6 

Sürekli İşçi 249 - 

4/B Sözleşmeli Personel 1 - 

TOPLAM 583 6 

Tablo 6: 2021 Ocak-Haziran Dönemi İdari Personel Sayıları 
 

 

 

 

 

 

 



 20 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

2.1.2 Kısmi Zamanlı Çalışmaya Yönelik Faaliyetler  
 

Üniversitemizde 2547 sayılı Kanunun 46 ncı maddesi gereği fakülte, enstitü, yüksekokul, 

daire başkanlıkları ve diğer birimlerde kısmi zamanlı olarak öğrenciler çalıştırılmaktadır. Bu 

kapsamda çalışan öğrencilerimize Üniversitemiz tarafından maddi olarak katkı 

sağlanmaktadır. Üniversitemizde kısmi zamanlı olarak çalışan öğrencilere yönelik ayrıntılı 

bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

2021 Yılı OCAK – HAZİRAN Dönemi Kısmi Zamanlı Çalışanlar 

Çalışılan Birim 
Kısmi Zamanlı 

Çalışan Öğrenci Sayısı 
2021 
KBÖ 

Toplam Yapılan 
Harcama Tutarı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 9 

256.000,00 TL 52.547,00 TL 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 8 

Sosyal Politikalar Araştırma Merkezi 5 

Kariyer Merkezi 5 

Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 4 

Yabancı Diller Meslek Yüksekokulu 2 

Genel Sekreterlik 2 
Hippoterapi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

2 

TOPLAM 37 

Tablo 7: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenciler 

 

2.1.3 Beslenme Hizmetlerine Yönelik Faaliyetler  
 

Üniversitemiz öğrenci ve personelinin öğle yemeği hizmet olarak satın alınmaktadır. 

Üniversitemiz yemekhanelerinde Üniversitemiz öğrencileri ve personeline kaliteli ve 

ekonomik yemek hizmetleri sunulmaktadır. Üniversitemiz yemekhanelerinde öğrencilere ve 

personele sunulan yemek hizmetine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda detayları ile 

gösterilmiştir. 

 

2021 OCAK- HAZİRAN Dönemi Sunulan Yemek Hizmeti 

Aylar 
Akademik 
Personel 

İdari 
Personel 

Öğrenciler Burslu 
Toplam Yemek 

Miktarı 
Toplam 

Ödeme (TL) 

Ocak 184 2.126 2.136 0 4.446 62.327,59 

Şubat 106 1.790 1.338 0 3.234 45.336,79 

Mart 159 8.021 6.070 0 14.250 256.186,50 

Nisan 71 3.633 3.812 0 7.516 135.122,65 

Mayıs 57 2.437 5.687 0 8.181 147.078,02 

Haziran 148 3.436 3.556 0 7.140 128.362,92 

TOPLAM 725 21.443 22.599 0 44.767 774.414,47 

Tablo 8: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Sunulan Yemek Hizmeti 



 

 
21 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

2.1.4 Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler  
 

Üniversitemizde öğrencilerin bilimsel gelişimlerinin yanı sıra ruhsal, fiziksel, bedensel, 

kültürel ve sanatsal gelişimlerine de önem verilmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilerimize yönelik olarak çeşitli alanlarda 

etkinlikler düzenlenmekte olup, ayrıca öğrencilerimize yönelik olarak faaliyet gösteren çeşitli 

kulüpler ile öğrencilerimizin sosyal gelişimlerine katkı sağlanmaktadır. Ancak tüm dünyada 

etkili olan Covid-19 salgını sebebiyle eğitim-öğretim hizmetlerinin uzaktan eğitim ile 

yürütülmesi nedeniyle Ocak-Haziran Döneminde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde 

düşüş meydana gelmiştir. Düzenlenen etkinliklere ve faaliyet gösteren kulüplere ilişkin 

bilgiler aşağıdaki tablolarda ayrı ayrı gösterilmiştir. 

 

2021 Yılı OCAK – HAZİRAN Dönemi Yürütülen Faaliyetler 

Faaliyetler 

Günümüz Türkiye’si Ekonomisi 

İstatistiğin Temelleri Üzerine Söyleşi 

Mezun Söyleşisi-2 

AWS Üzerine Söyleşi 

Gökyüzündekiler Konferansı 

İklim Değişikliğinin Biyolojik Etkileri 

Online Makale Okumaları 

Salgın Dönemi Sosyolojisi 

4. Temel İstatistik ve Veri Bilimi Eğitimi 

Günümüz Dünyasında Din Hizmetleri 

Sohbet Şark'ın Mektebidir 

Avukatlar İçin Etkili Konuşma Replikleri 

Kafkasya'da Osmanlı İran Rekabeti 

Osmanlıca Eğitimi 

Latin Dili ve Edebiyatının Türkçe sesi 

Sağlıkta Gönüllü Olmak 

Paramı Yönetiyorum 

Literatür Taraması Nasıl Yapılır? 

İbni Battuta'nın Yolunda 

Arapça Mütercim-Tercümanlık programı 

Çanakkale Zaferinin 106. Anma Etkinlikleri 

Yoga Atölyesi 

Osmanlının Elsineyi Selase Anlayışı 

Osmanlı Tarihine Nasıl Bakmalıyız? 

Uzay Sanayi Hedeflerimiz 

Kuran'da Peygamber Nedir, Ne değildir? 

Tablo 9: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

 

 

  

 



 22 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

2021 OCAK HAZİRAN-Dönemi 

 Öğrenci Kulüpleri 

1.  Tiyatro Kulübü                                     

2.  Fotoğrafçılık Kulübü                  

3.  Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu     

4.  Doğa Sporları Kulübü    

5.  Bilim ve Teknoloji Kulübü 

6.  Türk Msıc-Ybu Topluluğu 

7.  Ybu Neocortex Kulübü                      

8.  Psikoloji Kulübü            

9.  Sosyal Sorumluluk Projeleri Topluluğu  

10.  Engelsiz Ybu Kulübü                        

11.  Instıtute Of Electrıcal And Electronıcs Engıneers Club 

12.  Kalemiye ve Mülkiye Topluluğu 

13.  Genç Edebiyatçılar Topluluğu 

14.  Sosyoloji Kulübü           

15.  Atatürkçü Düşünce Kulübü              

16.  Sinema ve Radyo Televizyon Kulübü 

17.  Genç Yeryüzü Doktorları Kulübü            

18.  Zarif Yansımalar Kulübü 

19.  Ar-Ge ve Koordinasyon Kulübü          

20.  Hür Fikirler Kulübü                       

21.  Afak Kulübü                           

22.  Ötüken Fikir ve Araştırma Kulübü           

23.  Kök Hücre Kulübü                 

24.  Genç Fikirler Atölyesi Kulübü            

25.  Robotik, Uygulama ve Geliştirme Kulübü      

26.  E - Sporlar Kulübü                 

27.  Management and Economics Club 

28.  Mefkȗre Kulübü                    

29.  Havacılık ve Uzay Kulübü        

30.  Bilgi Topluluğu 

31.  Genç Felsefeciler Ekolü Kulübü 

32.  Internatıonal Medical Student Association Kulübü 

33.  Osmanlı Dili ve Medeniyeti Topluluğu 

34.  Kadın ve Demokrasi Gençlik Kulübü 

35.  Tıbbi İnovasyon Kulübü 

36.  Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Topluluğu 

37.  Mavera Gençlik Topluluğu 

38.  Tarih Topluluğu 

39.  Kaşgarlı Mahmut Düşünce Topluluğu 

40.  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kulübü 

41.  Aybü Neşter Kulübü 

42.  Diş Hekimliği Öğrenciler Birliği Kulübü 

43.  Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu (Misx Society) 

44.  Ortadoğu Araştırmaları Kulübü 

45.  Genç Ekonomistler Platformu Kulübü 

46.  Sağlıklı İletişim ve Odyoloji Kulübü 

47.  Gönüllü Hekimler Kulübü 

48.  Aybü Yapı Topluluğu 

49.  Atasagun Topluluğu 

50.  Vizyondan Misyona Girişimci Kulübü 



 

 
23 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

Tablo 10: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Öğrenci Kulüpleri 

 

 

2.2 TASARRUF SAĞLAMAYA YÖNELİK FAALİYETLER 

 

Ocak-Haziran 2021 döneminde; bütçe imkânları dâhilinde öncelikli ihtiyaçlar göz önünde 

tutularak ve 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğinde yer alan esas ve usuller 

dikkate alınarak, Cumhurbaşkanlığınca yayınlanan tasarruf genelgelerine uygun olarak, 

kaynakların etkili ve verimli kullanılmasıyla kamu hizmetlerinin yürütülmesine, bütçe 

giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanmasına çalışılmış ve bu hedefler doğrultusunda gerekli 

önlemler alınmıştır. 

 

 

 

 

 

51.  Aybü Yeniler Kulübü 

52.  Exchange Students Club 

53.  Sosyal Hizmet Kulübü 

54.  Internatıonal Union Of Cultures Club 

55.  Aybü Genç Kızılay Kulübü 

56.  Müzik Kulübü 

57.  Havacılık Kulübü 

58.  Medya ve İletişim Kulübü 

59.  Bağımlılıkla Mücadele Kulübü 

60.  Genç Hareket Topluluğu 

61.  Aybü Code 4 Innovatıon Club 

62.  Sağlıklı Yaşam ve Beslenme Kulübü 

63.  Aybü Endüstri Mühendisliği ve Liderlik Topluluğu 

64.  Sosyal, Sağlık ve Yardımlaşma Kulübü 

65.  Aybü Doğa Dostu Kulübü 

66.  Aybü Liderlik Kulübü 

67.  Aybü Kişisel Verileri Koruma ve Bilişim Kulübü 

68.  Aybü Görsel İletişim Tasarım Kulübü 

69.  Malzeme Mühendisleri Kulübü 

70.  Arama Kurtarma ve İlk Yardım Kulübü 

71.  Kadın ve Çocuk Hakları Kulübü 

72.  Hezarfen Kulübü 

73.  Mimarlık ve Tasarım Kulübü 

74.  Aybü Çeviri Topluluğu 

75.  Aybü G-Math Kulübü 

76.  İstatistik ve Veri Bilimi Kulübü 

77.  Yelken Tıp ve Düşünce Kulübü 

78.  Aybü Genç Yeşilay Kulübü 



 24 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

2.3 BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK FAALİYETLER  

 

2.3.1 Bilimsel Araştırma Projeleri  
 

Üniversitemizde ülkemizin bilimsel ve teknolojik gelişmesine katkı sağlamak amacıyla 

bilimsel araştırma projeleri kapsamında çeşitli projeler yürütülmektedir. Yürütülen projelere 

ilişkin olarak detaylı bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

2021 Yılı OCAK – HAZİRAN Dönemi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Proje No Proje Adı 
Projelerin 

Toplam Bütçesi 
 Toplam 

Harcanan Tutar 

7 

Erken Başlangıçlı Şizofreni Tanısı Olan Çocuk, Ergen Ve Genç 
Erişkinlerde Serum Nörofilament Hafif Zincir Polipeptid (Nefl) 
Düzeyinin Değerlendirilmesi Ve Serum Nefl Düzeyinin Kontrol Grubu 
İle Karşılaştırılması 

1.800,00 1.798,85 

11 
Renal Kanser Hücre Hattında Klasik Karbonik Anhidraz 
İnhibitörlerinin Mtor Proteini Üzerine İnhibisyon Etkilerinin 
Araştırılması 

6.500,00 6.449,60 

24 Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi Basımı 100.000,00 15.930,00 

28 Antibiyotik Üretimini Arttıran S. Coelicolor Ppk Suşunun Proteomik 
Analizinin Yapılması 

47.310,00 25.370,00 

29 
Diyabetik Retinopati Yönetimine Yönelik Derin Öğrenme 
Algoritmalarının Geliştirilmesinde Kullanılmak İçin Veri Analiz Sistemi 
Geliştirilmesi 

79.800,00 9.829,40 

150 Tümör Hücrelerinde Karbonik Anhidraz Ix İnhibisyonunun 
Asetilasyon Ve Metilasyon Düzeylerine Etkisinin İncelenmesi 

6.500,00 6.469,20 

2015 Lazerle Uyarılan Yarıiletken Yapılı Bazı Fotodetektörlerin Elektrik Ve 
Manyetik Alandaki Davranışlarının İncelenmesi 

50.321,10 40.297,00 

2018 
Deniz Ürünlerinin Tazeliğinin Saptanması İçin Çıplak Göz İle Analize 
İmkan Verecek Kağıt Taban Kolorimetrik Biyosensör Sisteminin 
Geliştirilmesi 

14.944,30 1.008,98 

2026 Dopantlı/Dopantsız Zno Transparan İletken Oksit İnce Filminin 
Hidrotermal Method İle Üretimi Ve Güneş Pili Uygulaması 

6.499,44 6.499,44 

2028 Yağ Asitleri İle Kardiyovasküler Hastalıklar Arasındaki İlişkinin 
Farmakolojik Açıdan İncelenmesi 

14.996,35 11.975,00 

2030 Küçük- Vcp İle Etkileşen Proteinin Meme Kanseri Hücrelerinin 
Göçüne Ve Yayılımına Etkilerinin Araştırılması 

39.721,82 8.758,80 

2033 
Üniversite Öğrencilerine Bilgisayar Destekli Simülasyona 
Temellendirilmiş Bireyselleştirilmiş Stres İle Başetme Yöntemine 
İlişkin Yapılan Müdahalenin Etkinliğinin İncelenmesi 

3.953,00 3.953,00 

2043 Alüminyum Borat Toz Sentezlenmesi Ve Alüminyum Borat Mullit 
Kompozit Plakaların Üretilmesi Ve Test Edilmesi 

6.499,79 6.487,50 

2053 P97valosin İçeren Protein Ve İnhibitörlerinin Erken Dönem Plasental 
Hücre Göçü Ve Yayılımına Etkilerinin Araştırılması 

14.999,70 3.154,68 

2062 
Covıd-19 Kaynaklı Vakaların Takibinde Önemli Bir Biyobelirteç Olan 
D-Dimer Molekülünün Tayini İçin Aptamer Tabanlı Elısa Test Kiti 
Geliştirilmesi 

24.946,38 1.734,60 

2069 Uzak Mesafeden Ateş Ve Nabız Ölçebilen Düşük Maliyetli Sensör 
Sistemi Geliştirilmesi 

14.728,29 14702,42 



 

 
25 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

2102 
Akut İskemik İnmeli Hastalarda Disfonskiyonel Hdl Myeloperoxidaz 
Lipid Hidroperoksidaz Değerlerinin İnme Şiddeti Ve Enfarkt 
Volümüyle İlişkisi Ve Disabiliteyi Tayin Etmede Prognostik Değeri 

12.818,30 12.787,20 

2103 

Preeklamptik Ve Normal Gebelerde Maternal Ve Umblikal Kord 
Kanindaki Tiyoldisulfid Delta Aminolevulinat Dehidrataz Diğer 
Oksidatif Stres Marker Seviyelerinin Araştirilmasi Ve Neonatal 
Sonuçlara Etkisi 

12.907,15 1.805,40 

2106 Yeni Coronavirus Hastalığında Covıd19 Genetik Faktörlerin 
Arastırılması: Patogenez Klinik Değişkenlik Ve İmmun Yanıttaki Etkisi 

133.951,54 131.713,00 

2107 Kolorektal Kanserli Hastalarda Eritrosit Membran Yağ Asit 
Dağılımının İncelenmesi 

12.784,47 5.425,47 

2111 
Sarscov2 ENFEKSİYONUNDA PERİFERİK LENFOSİT ALT GRUPLARININ 
VE T HÜCRE YORGUNLUĞUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ 

69.982,38 51.606,72 

2113 
İzole Tavşan Alt Özefagus Sfinkterinde Elektriksel Alan Uyarısı Aracılı 
Nörojenik Kasılma Yanıtları Üzerine Hidrojen Sülfürün Gevşetici 
Etkisinin Mekanizmasının Araştırılması 

14.673,48 7.319,74 

2124 Over Rezervi Azalmış Hastalarda Chemerinin Rolü Ve Ivf Başarısına 
Etkisi 

5.940,00 3.520,80 

2128 
Klinik Örneklerden İzole Edilen Klasik Klebsiella Pneumoniae Ve 
Hipervirülan Klebsiella Pneumoniae Suşlarında Çeşitli Virülans 
Genlerinin Araştırılması 

14.961,82 14.547,95 

2130 Organobor Tabanlı Polimerik Malzemelerin Enzimatik 
Biyosensörlerde Kullanılması 

3.858,60 3.776,00 

2135 Soğmatar Nekropolü Kaya Mezarları Mimari Çizim Ve Belgeleme 
Çalışması 

38.350,00 37.465,00 

2137 Nikel Bor Esaslı Nanokompozit Kaplamaların Elektrodepozisyon 
Yöntemiyle Üretilmesi 

14.899,86 8.618,72 

2146 Akıllı Park Sistemleri 15.000,00 12.514,10 

2147 COVID-19'da Prolin Metabolizmasının Araştırılması 23.172,20 11.429,90 

2148 Magnetron Sputter Yöntemiyle Hazırlanan Nikel Ve Alaşımlarının 
Çeşitli Bor Bileşiklerinin Hidrojen Üretimindeki Etkisinin Araştırılması 

39.986,06 22.761,24 

2155 Ray Çeliği Mukavemetini Geliştirmek Ve Ana Mekanik Ve Mikroyapı 
Özelliklerinin İncelemesi 

6.490,00 6.350,76 

2166 Nanotüpler İle Modifiye Edilmiş Elısa Sistemleri İle Yüksek 
Hassasiyetli Biyoanalizlerin Gerçekleştirilmesi 

1.987,26 1.420,40 

2179 Mobil Artırılmış Gerçeklik Uygulamasının Hemşirelik Öğrencilerinin 
Nazogastrik Sonda Yerleştirme Becerisine Etkisi Ve Öğrenci Görüşleri 

14.988,36 14.868,00 

2180 
Seçici Lazer Ergitme (Slm) Yöntemi İle Üretilmiş Ti6al4v Alaşımının 
Mikro Şartlarda İşlenmesinde Yüzey Bütünlüğünün Deneysel Ve 
Nümerik Olarak Araştırılması 

22.489,62 16.815,00 

2181 
Eklemeli İmalat Yöntemi İle Üretilen Ti6al4v Alaşımına Uygulanan 
Sıcak İzostatik Presleme (Hıp) İşleminin Mikro Delme İşleminde Delik 
Kalitesi Ve Takım Aşınması Üzerine Etkilerinin Araştırılması 

9.739,72 6.456,96 

2187 Taşınabilir Cnc Lazer Markalama Makinesinin Tasarımı Ve İmalatı 1.998,10 1.996,56 

Tablo 11: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Bilimsel Araştırmalar Projeleri 
 

 

 

 



 26 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

2.3.2 TÜBİTAK Projeleri  
 

Üniversitemiz bünyesinde bilimsel ve teknolojik gelişmeye katkı sağlamak amacıyla 

TÜBİTAK tarafından desteklenen projeler yer almaktadır. Bu projelere ilişkin olarak detaylı 

bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir.   

 

2021 Yılı OCAK – HAZİRAN Dönemi Tübitak Projeleri 

Proje No Proje Adı 
Projelerin 

Toplam Bütçesi 
 Toplam 

Harcanan Tutar 

216S700 
Maküler Ödem Tedavisinde Kullanılmak Üzere Hedefe Yönelik Yeni 
Nesil Nanobiyoterapötiklerin Geliştirilmesi 

931.305,00 187.176,32 

119C009 
Türkiye İlçe Sağlık Sıralaması: İlçe Sağlık Çıktılarını Belirleyen Sosyo-
Ekonomik Faktörlerin Analizi 

30.000,00 4.297,09 

117K326 
El-İşârât Ve't-Tenbîhât Şerh Geleneği İçinde Yapılan Felsefenin Gelişim 
Ve Özgünlük Bakımından İncelenmesi 

180.889,00 22.451,70 

118E242 
Vco-Temelli Adc Kullanan Mikrobolometre Tümleşik Devre 
Geliştirilmesi 

585.000,00 274.436,80 

119K567 
Yeşil Kart Sağlık Sigortasının Kapsamının Genişletilmesinin Fertlerin 
Sosyal Davranışlarına Etkisi 

214.714,68 21.893,12 

119M076 
Plazmonik Au-Zno-C Nanoyapıların Eldesi Ve Yeni Nesil Perovskit 
Güneş Hücrelerine Uygulanması 

773.464,68 61.593,12 

116E659 Yüksek Çözünürlüklü Cmut Ultrason Görüntüleme Sistemi 338.573,68 10.810,78 

118F052 

Tokamak Füzyon Reaktör Tasarımlarında Plazma-Duvar Etkileşmesinin 
Kuramsal Ve Deneysel İncelenmesi Ve Malzeme Güvenirliliğinin 
Belirlenmesi 

365.098,00 11.575,00 

120Z756 
Karbonik Anhidraz-IX İnhibisyonunun Mtorr Ve B-Raf Protein Yolakları 
Üzerine Etkisinin Araştırılması 

45.000,00 - 

119M074 

Cnts, Grafen Veya Al2o3 Nanoparçacık Katkılı R1234yf Soğutucu 
Akışkanının Buhar Sıkıştırmalı Soğutma Çevrimine Etkisinin 
Termodinamiğin I. Ve Ii. Yasası Bakımından Deneysel Ve Teorik Olarak 
İncelenmesi 

692.826,68 160.962,58 

220K048 

Üniversiteye Başlama Ve Tütün Ürünleri Kullanımına Başlama Riski 
Arasındaki İlişkinin Sosyo-Ekonomik Analizi Ve Başlama Riskini 
Azaltmada Tematik Farkındalık Müdahalelerinin Ekonomik 
Değerlendirmesi 

525.871,00 - 

220K072 

Otonom Gemilerin Kullanımının Türkiye Denizcilik Sektöründe Ortaya 
Çıkaracağı Hukuki Problemlerin Ve Buna İlişkin Çözüm Yollarının 
Araştırılması 

342.728,00 - 

118C139 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İle Türk Havacılık Ve Uzay Sanayii 
A.Ş. İşbirliği Sanayi Doktora Projesi -- Uzun Menzilli Ve Yüksek Veri 
Hızlı Kablosuz Haberleşme Sistemi Geliştirilmesi 

1.346.928,00 - 

119C128 
Akıllı Dağıtım Şebekelerinin Enerji Yönetimi İçin Sanal Güç Santrali 
Platformu Geliştirilmesi 

1.349.688,00 28.500,00 

Tablo 12: 2021 Ocak-Haziran Dönemi TÜBİTAK Projeleri 
 

 



 

 
27 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 

2.3.3 Strateji ve Bütçe Başkanlığı  Destekli Projeler  
 

Üniversitemiz tarafından Ankara’da kurulacak Girişimsel MR ve İnme Klinik AR-GE 

Merkezi (GİMRİKAM) projesi ile Türkiye’deki manyetik rezonans (MR) görüntüleme, inme 

veya girişimsel işlemler üzerine araştırma yapan öğretim üyelerinin, mühendislerin, 

doktorların ve diğer araştırmacıların birlikte tek bir çatı altında AR-GE faaliyetlerini 

yapabilecekleri, tüm araştırmacılara açık bir altyapının sağlanması hedeflenmektedir. Söz 

konusu projeye ilişkin detaylı bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

2021 Yılı OCAK – HAZİRAN Dönemi Strateji ve Bütçe Başkanlığı Destekli Projeler 

Proje No Proje Adı 
Projelerin 

Toplam Bütçesi 
Toplam 

Harcanan Tutar 

2019K12-149072 
Girişimsel MR ve İnme Klinik Araştırma Uygulama 
Merkezi Projesi (GİMRİKAM) 

19.782.000,00 3.400,00 

Tablo 13: 2021 Ocak-Haziran Dönemi SBB Destekli Projeler 
 

 

2.3.4 Diğer Projeler  

 

Üniversitemizde çeşitli kurum ve kuruluşlarca desteklenen projeler yürütülmektedir. 2021 

mali yılı Ocak-Haziran döneminde Yenilikçi Yaklaşımlarla Agat Taşı Hediyelik Eşya 

Tasarımı Üretim ve Tanıtımı Projesi ve Getat Arı Ürünleri İnovasyon Merkezi Kurulma 

Projesi Ankara Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmekte olup, Üniversitemiz bünyesinde 

yürütülmektedir. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen Gençler Kültür 

Kervanında Projesi ve Bağımlılıkla Mücadele Gençlik Hareketi Projesi, Yeşilay tarafından 

desteklenen Bağımlılıkla Mücadele Destek Programı Üniversitemiz bünyesinde yürütülen 

diğer önemli projelerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

 

2.4 YATIRIMLAR İLE İLGİLİ YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER  

 

Üniversitemizin 2021 Yılı Yatırım Programında yer alan eğitim sektöründe 5 ve DKH 

sektöründe 1 adet olmak üzere toplam 6 adet yatırım projesi bulunmaktadır. Projelere ilişkin 

Ocak- Haziran Dönemini içeren program ödenekleri ile harcama bilgileri aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

SEKTÖR 
PROJE  

NUMARASI 
 

PROJENİN ADI 

PROGRAM  
YILI  

ÖDENEĞİ 

FİİLİ   
ÖDENEK 

NAKDİ  
HARCAMA 

Eğitim 2021H03-167887 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 400.000,00 400.000,00 17.700 

Eğitim 2012H03-1584 Kampüs Altyapısı 1.860.000,00 2.860.000,00 573.022,55 

Eğitim 2011HO3-1424 

Derslik ve Merkezi Birimler (Diş 
Hek.Fak.ve Tam.Tıp yg.Araş.Mer. 
(18.958 m²), Sağ.Bil.Ort.Ders. 
(50.000 m²), Öğrenci Yaşam Merk. 
(10.500 m²) 

23.001.000,00 33.501.000,00 7.379.945,97 

Eğitim 2021H03-167891 Muhtelif İşler 10.000.000,00 15.488.609,00 2.241.051,29 

Eğitim 2021H03-167889 Yayın Alımı 1.501.000,00 1.501.000,00 385.402,32 

DKH 2019K12-149072 

Girişimsel MR ve İnme Klinik 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(GİMRİKAM) 

10.000.000,00 10.000.000,00 0 

Tablo 14: 2021 Yılı Yatırım Projeleri 

 

 

 

Yatırım projeleri kapsamında Ocak-Haziran Döneminde yürütülen iş ve işlemlere aşağıdaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

2021 Mali Yılı OCAK-HAZİRAN Dönemi Yürütülen Faaliyetler 

İşin Adı İlgili Birim 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi Öğrenci Yaşam Merkezi Ve Yemekhane 
Binası Yapılması İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi Ana Giriş Kapısı Yapımı İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Varlık Yerleşkesi Diş Hekimliği Fakültesi Ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama 
Ve Araştırma Merkezi Binasının Yapım İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

A.Y.B.Ü Yerleşkelerindeki Asansörlerin 2021 Yılı İşletmeye Yönelik Periyodik 
Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Yerleşkelerindeki Kompanzasyon Sistemlerinin 2021 Yılı İşletmeye 
Yönelik Periyodik Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Etlik 15 Temmuz Şehitleri Binası(Batı) Ve Etlik Milli İrade(Doğu) 
Binalarındaki Asansörlerinin 2021 Yılı İşletmeye Yönelik Periyodik Bakım Ve 
Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

A.Y.B.Ü Yerleşkelerindeki Jeneratörlerin 2021 Yılı İşletmeye Yönelik 
Malzemeli Periyodik Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

A.Y.B.Ü Yerleşkelerindeki Trafoların 2021 Yılı İşletmeye Yönelik Periyodik 
Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 



 

 
29 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

A.Y.B.Ü Esenboğa Merkez Külliyede Bulunan Telefon Santrali 2021 Yılı 
İşletmeye Yönelik Periyodik Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi İçerisinde Bulunan Yeşil Alanların Bakımı Ve 
Çim Biçim İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakülte Binası Tadilatı İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hizmet Binalarına Ait Isıtma, 
Havalandırma, Soğutma, Hidrofor Sistemlerinin Bakımı Onarımı Hizmet Alımı 
İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Külliyesi Otomasyon Sistemlerinde Bakım Onarım Yapılması 
İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Hizmet Binalarında Isı Pompası Ve Pompa Gruplarında Bakım Onarım 
Yapılması İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Yerleşkesi Isı Pompaları Onarımlarının Yapılması İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Muhtelif Yerleşkelerde Asansör Ve Kesintisiz Güç Kaynaklarında Tadilat 
Yapılması İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Etlik Milli İrade Yerleşkesi Kütüphanesi Zemin Tadilatının Yapılması İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Külliyesi Kazan Dairesi Calaskal Yapım İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Etlik Yerleşkeleri İle Bilkent Yerleşkesindeki Yeşil Alanların Peyzaj 
Çalışması Ve Bakım Hizmeti Yapılması İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Çubuk Yerleşkesi Sağlık Myo Binasına Laboratuvar Yapılması İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesinin Muhtelif Yerlerinde İnşaat Ve 
Tadilat Yapım İşi. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Bilgisayar Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Büro Makinaları Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Diğer Makine Teçhizat Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Büro Mefruşatları Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

6 Adet Elektronik Kaynak Aboneliği Ödemesi Yapılmıştır Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı 

13404 Kalem Kitap Alımı Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı 

869 Kalem Elektronik Kitap Alımı Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı 

Lisans Satın Alma İşi (Microsoft Server 2016, Windows Server Cal Ve Mail 
Spam Gateway) 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Güvenlik Duvarı Alım İşi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

80 Adet 12v-18ah Kuru Tip Akü Alım İşi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

37 Adet E-imza, 24 Adet Mini Kart Okuyucu, 1 Adet 1 Yıllık Kurumsal 
Şifreleme Lisansı ve 1 Adet 1 Yıllık Elektronik Mühür Sertifikası 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Tablo 15: 2021 Ocak-Haziran Dönemi Yatırım Projelerinden Yürütülen Faaliyetler 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

3-TEMMUZ-ARALIK 2021 DÖNEMİ HEDEF VE 

BEKLENTİLER 
 

A. BÜTÇE GİDERLERİ 

 

Üniversitemize 2021 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 310.602.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. 2021 yılında ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, ödenek ekleme ve aktarma 

işlemleriyle yılsonu gider gerçekleşmesi değişecektir. Ödeneklerin gider türleri itibariyle 

dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir.  

 

 

BÜTÇE TERTİBİ 

2021 

Başlangıç 

Ödeneği 

2021 Ocak-Haziran 

Harcama 

2021 

Temmuz – Aralık 

Dönemi 

(Tahmini) 

Artış-Azalış 

Oranı % 

01-Personel Giderleri  199.306.000 113.633.329 123.925.483 9,06 

02-SGK Devlet Prim 

Giderleri  
30.290.000 17.549.218 19.080.003 8,72 

03-Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
28.508.000 11.122.049 24.519.159 120,46 

05-Cari Transfer  5.736.000 5.054.620 6.014.987 19,00 

06-Sermaye Giderleri  46.762.000 10.597.122 61.152.487 477,07 

Toplam 310.602.000 157.956.338 234.692.119 48,58 

Tablo 16: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Gider Tahmini 
 

 
         Grafik 11: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Harcama Tahmini 

-1.000.000
49.000.000
99.000.000

149.000.000
199.000.000
249.000.000
299.000.000
349.000.000
399.000.000
449.000.000

2021 Başlangıç Ödeneği Ocak – Haziran Harcamaları

Temmuz – Aralık Dönemi (Tahmini) Artış-Azalış Oranı



 

 
31 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

 

 

B. BÜTÇE GELİRLERİ 

 

Yılsonu tahmini gerçekleşmelerine göre Üniversitemiz gelirlerinin % 7,25 ’ ini teşebbüs ve 

mülkiyet gelirleri, % 90,65’ini alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirler ve % 2,10 ’u diğer 

gelirler oluşturmaktadır. 2021 Temmuz-Aralık dönemi teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin ilk 

altı aylık dönem gelir gerçekleşmesine göre %-28,48 oranında azalacağı tahmin edilmiş olup, 

bu öngörü ikinci öğretim programlarının kapanması ve 667 Sayılı KHK kapsamında tahsil 

edilen eğitim-öğretim gelirlerinin azalmasından kaynaklanmaktadır. 2021 yılı ilk altı aylık 

dönemde öğrenci katkı payı telafi gelirleri henüz Kurumumuza aktarılmadığı ve ikinci altı 

aylık dönemde aktarılması öngörüldüğünden ilk altı aylık döneme göre diğer gelirler 

kaleminde artış oranı yüksek seyretmiştir.  

 

BÜTÇE TERTİBİ 

2021 

Başlangıç 

Ödeneği 

2021 Ocak-

Haziran 

Gerçekleşme 

2021                  

Temmuz – Aralık 

Gerçekleşme 

(Tahmini) 

Artış-Azalış 

Oranı % 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 17.890.000 14.461.634 10.342.366 -28,48 

04- Alınan Bağış ve Yardım 

ile Özel Gel. 286.283.000 136.094.660 174.220.450 28,01 

05- Diğer Gelirler 6.429.000 1.113.579 6.087.521 446,66 

Toplam 310.602.000 151.669.873 190.650.337 25,70 

Tablo 17: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Gelir Tahmini 

 

 
                      Grafik 12: 2021 Yılı Temmuz-Aralık Gelir Gerçekleşme Tahmini 

 

-100.000

199.900.000

399.900.000

599.900.000

03-Teşebbüs
ve Mülkiyet

Gelirleri

04-Alınan
Bağış ve

Yardımlar ile
Özel Gel.

05-Diğer
Gelirler

Artış-Azalış Oranı

Temmuz – Aralık Gerçekleşme (Tahmini)

Ocak – Haziran Gerçekleşme

2021 Başlangıç Ödeneği



 32 

  
S

T
R

A
T

E
J

İ 
G

E
L

İŞ
T

İR
M

E
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
L

IĞ
I 

 

C. FİNANSMAN 

 

Üniversitemiz ikinci altı aylık dönemde yapılacak olan giderler hazine yardımı karşılığı ve öz 

gelirlerden karşılanacak olup, ikinci altı aylık dönemde ödeneklerin yetersiz kalacağı ön 

görüldüğünden harcama birimlerinin ödenek ihtiyaçlarına bağlı olarak 2020 yılı gelirlerinden 

devreden finansman tutarlarından harcama birimlerimizin bütçelerine ekleneceği ve 2021 

yılının ikinci altı aylık dönemi giderlerinin finansmanında kullanılacağı düşünülmektedir. 

 

 

4- TEMMUZ-ARALIK 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK 

FAALİYETLER 
 

 

Üniversitemizde 2021 Yılı Yatırım Programında yer alan projelerden yılsonu itibariyle 

yapılacak olan harcama tahminleri ile Temmuz-Aralık dönemi ile birlikte yürütülecek olan 

faaliyetlere aşağıdaki tablolarda yer verilmiştir. Yatırım projelerimizin 2021 yılı sonu toplam 

harcama tahmini aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

SEKTÖR 
PROJE  

NUMARASI 
 

PROJENİN ADI 

PROGRAM  
YILI  

ÖDENEĞİ 

FİİLİ   
ÖDENEK 

(YST) 

2020-6 
AYLIK  

HARCAMA 

2021 YILSONU 
HARCAMA 
TAHMİNİ 

Eğitim 2021H03-167887 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 400.000,00 400.000,00 17.700 400.000 

Eğitim 2012H03-1584 Kampüs Altyapısı 1.860.000,00 2.860.000,00 573.022,55 2.860.000 

Eğitim 2011HO3-1424 

Derslik ve Merkezi Birimler (Diş 
Hek.Fak.ve Tam.Tıp yg.Araş.Mer. 
(18.958 m²), Sağ.Bil.Ort.Ders. 
(50.000 m²), Öğrenci Yaşam Merk. 
(10.500 m²) 

23.001.000,00 41.501.000,00 7.379.945,97          41.500.000 

Eğitim 2021H03-167891 Muhtelif İşler 10.000.000,00 15.488.609,00 2.241.051,29         15.488.609 

Eğitim 2021H03-167889 Yayın Alımı 1.501.000,00 1.501.000,00 385.402,32 1.501.000 

DKH 2019K12-149072 
Girişimsel MR ve İnme Klinik 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(GİMRİKAM) 

10.000.000,00 10.000.000,00 0 10.000.000 

Tablo 18: 2021 Yılı Yatırım Projeleri Yılsonu Harcama Tahmini 

 

 

2021 Mali Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Yürütülecek Faaliyetler 

İşin Adı İlgili Birim 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi Öğrenci Yaşam Merkezi Ve Yemekhane 
Binası Yapılması İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi Ana Giriş Kapısı Yapımı İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Varlık Yerleşkesi Diş Hekimliği Fakültesi Ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama 
Ve Araştırma Merkezi Binasının Yapım İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

A.Y.B.Ü Yerleşkelerindeki Asansörlerin 2021 Yılı İşletmeye Yönelik Periyodik 
Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Yerleşkelerindeki Kompanzasyon Sistemlerinin 2021 Yılı İşletmeye 
Yönelik Periyodik Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Etlik 15 Temmuz Şehitleri Binası(Batı) Ve Etlik Milli İrade(Doğu) 
Binalarındaki Asansörlerinin 2021 Yılı İşletmeye Yönelik Periyodik Bakım Ve 
Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 



 

 
33 

S
T

R
A

T
E

J
İ 

G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

L
IĞ

I 

A.Y.B.Ü Yerleşkelerindeki Jeneratörlerin 2021 Yılı İşletmeye Yönelik 
Malzemeli Periyodik Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

A.Y.B.Ü Yerleşkelerindeki Trafoların 2021 Yılı İşletmeye Yönelik Periyodik 
Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

A.Y.B.Ü Esenboğa Merkez Külliyede Bulunan Telefon Santrali 2021 Yılı 
İşletmeye Yönelik Periyodik Bakım Ve Onarım Hizmet İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi İçerisinde Bulunan Yeşil Alanların Bakımı Ve 
Çim Biçim İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hizmet Binalarına Ait Isıtma, 
Havalandırma, Soğutma, Hidrofor Sistemlerinin Bakımı Onarımı Hizmet Alımı 
İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü  Etlik Yerleşkeleri İle Bilkent Yerleşkesindeki Yeşil Alanların Peyzaj 
Çalışması Ve Bakım Hizmeti Yapılması İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi Ve Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkelerinde 
Sıfır Atık Depolama Alanları Yapımı Ve Muhtelif Tadilatlar Yapım İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesinde Damla Sulama Sistemi Kurulması Yapım 
İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Merkez Külliyesi Klima Santrallerinin Onarımlarının İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi Saklı Bahçe Çevre Düzenlenmesi Yapım 
İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Esenboğa Merkez Külliyesi Yeraltı Su Kuyusu Yapım İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Senato Odası İç Mimari Projeleri Hizmet Alımı İşi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Aybü Esenboğa Yerleşkesi Rektörlük Binasında Çelik Merdiven Ve Toplantı 
Salonu Projeleri Hizmet Alımı İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Büro Mefruşatları Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Bilgisayar Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Büro Makinaları Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Laboratuar Cihazı Alımları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

15 Adet Elektronik Kaynak Aboneliği Ödemesi Planlanmaktadır Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı 

Basılı Kitap Alımı Yapılması Planlanmaktadır. Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı 

128 Adet 12v-33ah Kuru Tip Akü Alım İşi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Akr-P-Gl Antikor Kurumsal P Serisi 1 Yıllık Güncelleme Lisansı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Elektronik Belge Yönetim Sistemiz (Ebys) Yazılımı Güncelleme İşi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Ek Ders Ve Fazla Mesai Ödemeleri Takip Uygulama Yazılımının Bakım, Onarım 
Ve Güncelleme İşi 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Yordam Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon Programı,    Teknik Destek, Yıllık 
Bakım-Onarım Ve Güncelleme İşi 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Özlük İşleri Web Otomasyonu Yazılım Programının Yıllık Bakım-Onarım Ve 
Güncelleme İşi 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Otomasyon Programının Yıllık Bakım-Onarım Ve Güncelleme İşi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Güvenli Sunucu Sertifikası Yazılımı Alımı İşi (Ssl) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Kamutech Kt0050 İnsan Kaynakları Yönetimi Yazılımı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Kamutech Kt0200 İnsan Kaynakları Yönetimi Yazılımı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Üniversite Personeline Alınacak E-İmzaların Ödenmesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Bilgisayar Tüketim Malzeme Alım İşi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Sunucu Alımı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Yedekleme Ünitesi Alımı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Kenar Ağ Anahtar Alımı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı (Yaklaşık Maliyet Ve Hakediş Hesaplama 
Otomasyon Programı) 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Tablo 19: 2021 Temmuz-Aralık Dönemi Yatırım Projelerinden Yürütülecek Faaliyetler



 

 

EKLER 

Ek-1 Bütçe Giderlerinin Gelişimi  

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

2020 

GERÇEKLEŞM

E TOPLAMI 

2021BAŞLANG

IÇ ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 
ARTIŞ 

ORANI *           

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%) 
2021 YILSONU 

GERÇEK. TAHMİNİ 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 270.942.730 310.602.000 23.018.012 26.425.994 22.972.469 25.005.422 22.098.500 29.673.613 21.392.389 26.662.099 21.064.062 25.853.215 21.654.524 24.335.996 132.199.955 157.956.338 19,48 48,79 50,85 392.648.457 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 182.694.374 199.306.000 18.135.811 22.316.028 14.066.519 17.497.936 14.940.629 18.225.530 14.014.972 18.603.401 13.901.857 18.148.357 16.104.175 18.842.076 91.163.961 113.633.329 24,65 49,90 57,01 237.558.812 

01.01 - MEMURLAR 164.829.006 177.037.000 17.583.348 21.658.226 12.574.656 15.727.115 13.611.517 15.776.469 12.778.168 15.865.948 12.370.517 15.949.998 14.791.560 17.005.264 83.709.767 101.983.019 21,83 50,79 57,61 211.001.449 

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 4.195.670 4.579.000 187.789 173.622 362.010 339.193 357.294 333.837 357.294 320.934 345.855 314.282 343.088 324.832 1.953.331 1.806.700 -7,51 46,56 39,46 3.939.419 

01.03 - İŞÇİLER 12.226.366 15.416.000 293.191 380.889 976.064 1.203.448 802.936 1.889.662 846.399 2.179.235 1.182.062 1.651.452 965.557 1.274.614 5.066.209 8.579.299 69,34 41,44 55,65 19.682.325 

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 94.592 336.000 0 159 0 9.145 14.241 8.594 27.960 14.505 3.423 11.057 3.970 17.669 49.594 61.128 23,26 52,43 18,19 336.000 

01.05 - DİĞER PERSONEL 1.348.739 1.938.000 71.481 103.132 153.789 219.035 154.641 216.969 5.150 222.779 0 221.569 0 219.698 385.061 1.203.183 212,47 28,55 62,08 2.599.619 

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 
27.563.095 30.290.000 2.780.054 3.357.306 2.147.403 2.586.024 2.724.057 3.474.980 2.188.407 2.831.399 2.209.579 2.688.380 2.179.362 2.611.129 14.228.863 17.549.218 23,34 51,62 57,94 36.629.221 

02.01 - MEMURLAR 23.868.949 25.811.000 2.652.191 3.230.024 1.850.213 2.243.451 2.444.476 2.968.400 1.929.282 2.253.052 1.877.748 2.241.422 1.895.595 2.236.848 12.649.506 15.173.196 19,95 53,00 58,79 31.504.946 

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 885.461 955.000 37.859 36.348 74.807 71.476 75.545 70.227 74.840 68.493 73.489 66.990 72.922 69.152 409.462 382.685 -6,54 46,24 40,07 830.862 

02.03 - İŞÇİLER 2.658.774 3.196.000 65.968 85.700 211.873 259.681 173.282 419.843 182.549 480.457 257.912 361.804 210.006 279.271 1.101.589 1.886.757 71,28 41,43 59,03 3.909.002 

02.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 94.329 273.000 21.019 435 3.842 1.248 23.980 6.444 1.291 19.185 430 7.966 818 15.682 51.379 50.961 -0,81 54,47 18,67 267.411 

02.05 - DİĞER PERSONEL 55.582 55.000 3.017 4.799 6.668 10.169 6.775 10.066 445 10.212 0 10.198 22 10.176 16.926 55.619 228,60 30,45 101,13 117.000 

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 23.569.000 28.508.000 2.050.387 686.860 3.423.375 2.217.227 3.516.098 3.174.313 2.434.318 2.288.328 514.557 1.021.961 1.124.678 1.733.360 13.063.412 11.122.049 -14,86 55,43 39,01 35.641.208 

03.01 - ÜRETİME YÖNELİK MAL VE 

MALZEME ALIMLARI 
0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.000 

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE 

MALZEME ALIMLARI 
18.751.379 22.553.000 2.045.114 681.463 3.105.095 1.829.515 3.107.017 2.801.436 2.090.516 1.888.487 222.389 651.580 634.869 1.380.636 11.204.999 9.233.116 -17,60 59,76 40,94 29.121.776 

03.03 - YOLLUKLAR 125.876 270.000 0 0 613 223 142 0 4.106 524 4.336 0 2.438 6.845 11.635 7.592 -34,75 9,24 2,81 270.747 

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 135.625 13.000 2.080 2.040 16.541 40.841 11.871 24.196 6.275 15.626 15.374 2.797 2.436 16.699 54.578 102.199 87,25 40,24 786,15 230.700 

03.05 - HİZMET ALIMLARI 4.212.821 3.128.000 3.193 3.357 300.337 343.647 396.033 326.438 289.613 383.692 263.924 356.803 463.459 315.880 1.716.559 1.729.816 0,77 40,75 55,30 5.041.985 

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 10.989 12.000 0 0 0 1.879 1.034 1.837 222 0 0 0 0 2.021 1.256 5.737 356,77 11,43 47,81 12.000 

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK 

ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 
175.362 1.358.000 0 0 790 1.121 0 582 6.782 0 8.534 10.782 21.476 11.280 37.582 23.765 -36,76 21,43 1,75 570.000 

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE 

ONARIM GİDERLERİ 
156.948 1.173.000 0 0 0 0 0 19.824 36.803 0 0 0 0 0 36.803 19.824 -46,14 23,45 1,69 393.000 

05 - CARİ TRANSFERLER 5.812.030 5.736.000 51.761 65.800 1.928.258 68.200 84.111 4.722.854 77.650 69.817 2.190.899 59.800 64.200 68.150 4.396.879 5.054.620 14,96 75,65 88,12 11.069.607 

05.01 - GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 4.737.600 4.652.000 0 0 1.821.301 0 0 4.652.000 0 0 2.126.699 0 0 0 3.948.000 4.652.000 17,83 83,33 100,00 9.187.000 

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN 

KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 
204.400 1.084.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.084.000 

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE 

YAPILAN TRANSFERLER 
870.030 0 51.761 65.800 106.958 68.200 84.111 70.854 77.650 69.817 64.200 59.800 64.200 68.150 448.879 402.620 -10,31 51,59 0,00 798.607 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 31.304.231 46.762.000 0 0 1.406.913 2.636.034 833.606 75.937 2.677.042 2.869.154 2.247.170 3.934.716 2.182.109 1.081.281 9.346.839 10.597.122 13,38 29,86 22,66 71.749.609 

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 3.221.765 16.900.000 0 0 0 0 10.000 75.937 196.574 236.807 222.714 655.141 4.602 392.022 433.890 1.359.907 213,42 13,47 8,05 17.756.010 

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 235.968 600.000 0 0 2.950 0 11.423 0 0 70.800 0 0 8.850 16.302 23.223 87.102 275,07 9,84 14,52 600.000 

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 

GİDERLERİ 
24.597.800 25.262.000 0 0 1.350.863 2.636.034 749.085 0 2.121.394 1.871.410 1.786.724 3.207.890 1.840.680 255.334 7.848.745 7.970.669 1,55 31,91 31,55 49.393.599 

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM 

GİDERLERİ 
3.248.698 4.000.000 0 0 53.100 0 63.098 0 359.074 690.136 237.732 71.685 327.977 417.624 1.040.982 1.179.445 13,30 32,04 29,49 4.000.000 

 





 

 

 

Ek-2 Bütçe Gelirlerinin Gelişimi  

  
BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

20120 
GERÇEKLEŞM

E TOPLAMI 

2021 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 
ARTIŞ 

ORANI *           
(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI 

** (%) 

2021 YILSONU 
GERÇEK. 
TAHMİNİ 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 257.363.519 310.602.000 20.621.740 21.459.864 31.300.123 22.704.682 26.032.209 36.274.006 25.784.119 20.900.498 22.744.403 23.677.864 24.079.059 26.652.959 150.561.654 151.669.873 0,74 58,50 48,83 342.320.210 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 29.905.758 17.890.000 376.014 4.205 7.581.189 906.329 2.738.515 12.045.526 538.797 732.937 193.137 -66.243 1.294.647 838.879 12.722.299 14.461.634 13,67 42,54 80,84 24.804.000 

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 29.811.901 17.890.000 364.488 4.205 7.580.661 905.766 2.736.462 12.042.838 538.797 732.374 193.137 -66.243 1.291.945 831.400 12.705.491 14.450.340 13,73 42,62 80,77 24.784.000 

03.6 Kira Gelirleri 93.857 0 11.525 0 527 563 2.053 2.689 0 563 0 0 2.702 7.479 16.807 11.294 -32,81 17,91 0,00 20.000 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler 
215.643.612 286.283.000 20.010.000 21.356.000 23.541.532 21.700.000 22.757.200 23.985.640 22.349.750 20.050.370 22.350.000 23.250.000 22.350.000 25.752.650 133.358.482 136.094.660 2,05 61,84 47,54 310.315.110 

04.2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 

İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 
214.785.760 286.283.000 20.010.000 21.356.000 23.520.000 21.700.000 22.350.000 23.700.000 22.349.750 20.000.000 22.350.000 23.250.000 22.350.000 25.700.000 132.929.750 135.706.000 2,09 61,89 47,40 309.687.000 

04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan 

Yardım ve Bağışlar 
7.000 0 0 0 0 0 7.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000 0 0,00 

100,0

0 
0,00 0 

04.5 Proje Yardımları 850.852 0 0 0 21.532 0 400.200 285.640 0 50.370 0 0 0 52.650 421.732 388.660 -7,84 49,57 0,00 628.110 

05. Diğer Gelirler 11.814.149 6.429.000 235.726 99.659 177.403 98.353 536.494 242.840 2.895.572 117.191 201.267 494.107 434.412 61.429 4.480.873 1.113.579 -75,15 37,93 17,32 7.201.100 

05.1 Faiz Gelirleri 866.369 0 52.353 62 78.718 171 102.408 481 132.143 115 139.361 85 144.358 95 649.341 1.010 -99,84 74,95 0,00 1.100 

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 1.426.268 1.100.000 120.615 72.827 45.733 56.513 365.899 43.771 63.501 59.989 38.339 430.487 37.701 37.000 671.787 700.587 4,29 47,10 63,69 1.400.000 

05.3 Para Cezaları 104.159 0 0 0 6.344 915 13.003 5.490 4.004 0 0 0 0 0 23.351 6.406 -72,57 22,42 0,00 50.000 

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 9.417.353 5.329.000 62.758 26.771 46.608 40.753 55.185 193.097 2.695.924 57.087 23.566 63.534 252.353 24.334 3.136.394 405.577 -87,07 33,30 7,61 5.750.000 

 

Ek-3 Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin  Gelişimi 
  

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

2021 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** (%) 
2021 YILSONU GERÇEK. 

TAHMİNİ 

2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 11.256.000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 11.479.000 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 10.000.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME 1.256.000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 1.479.000 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 
402.000 127.696 83.135 82.910 84.116 84.535 76.408 538.799 134,03 1.125.701 

TEDAVİ HİZMETLERİ 
402.000 127.696 83.135 82.910 84.116 84.535 76.408 538.799 134,03 1.125.701 

YÜKSEKÖĞRETİM 
250.395.000 21.796.435 19.964.927 19.138.689 21.631.655 22.184.275 20.119.102 124.835.083 49,86 308.993.020 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER 0 0 0 970 0 5.350 4.952 11.272 0,00 85.000 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 229.429.000 21.796.435 19.926.232 19.089.238 21.509.462 22.080.750 19.848.612 124.250.728 54,16 299.544.077 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
20.966.000 0 38.695 48.481 122.193 98.174 265.539 573.082 2,73 9.363.943 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
48.549.000 4.501.862 4.957.360 10.452.015 4.946.328 3.584.405 4.140.486 32.582.456 67,11 71.050.736 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 236.000 25.490 17.509 22.797 31.057 18.732 17.157 132.741 56,25 285.818 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
48.313.000 4.476.372 4.939.851 10.429.218 4.915.271 3.565.674 4.123.329 32.449.715 67,17 70.764.918 

PROGRAMLAR TOPLAMI 
310.602.000 26.425.994 25.005.422 29.673.613 26.662.099 25.853.215 24.335.996 157.956.338 50,85 392.648.457 

 


